令和５年３月１７日

新潟市建設工事業者 各位

土木部土木総務課

財務部契約課

令和５年１月公表の工事発注見通しの取消しについて（お知らせ）

令和５年１月公表の発注見通しのうち、工事（委託）概要に「※重要なお知らせがありま

す。」と記載のある工事のうち、別紙一覧に関しては、第４四半期（１月～３月）に発注を

予定していましたが、他事業の予算執行状況による予算不足に伴い、工事発注見通しの取消

しを行いましたので、お知らせします。

以上

問合せ

土木部土木総務課

維持管理班

電話 025-226-3017